MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
TERÇA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 124 PÁGINA 1 DE 1

OFÍCIO N°23/2020-GAB DE 25 DE AGOSTO DE 2020

À Sua Excelência o senhor Vereador CLAUDIO REZENDE DOS SANTOS Presidente da Câmara Municipal de Campestre do Maranhão Neste ASSUNTO:
“ENCAMINHA PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA 2021” Senhor Presidente, Ao cumprimenta-lo cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar a essa Augusta Casa de Leis, o presente Projeto de Lei n° 103/2020, que tem por finalidade apresentar a proposta ORÇAMENTÁRIA
para o exercício de 2021. Visando adequar o município para execução ORÇAMENTÁRIA do exercício de 2021, ao elaborarmos a proposta
procuramos corrigir as deficiências ocorridas nos exercícios anteriores, e de acordo com índices publicados por instituições autorizadas.
Procedemos à atualização monetária a fim de se adequar a atual realidade financeira, sendo que no decorrer do período veremos que estão dentro
das expectativas. Por estes fatores já esclarecidos, solicitamos desta Augusta Casa de Leis no sentido de sua aprovação para que possamos
desenvolver nosso Município, sem percalços que possam prejudicar a administração. Certo de merecer especial atenção aproveitamos o ensejo
para apresentar protestos de estima e consideração aos membros desta Casa. Cordialmente, Valmir de Morais Lima, Prefeito Municipal.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

OFÍCIOS

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-08-25T15:12:13-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117